
ROMÂNIA
JUDEŢUL SIBIU
PRIMARUL COMUNEI ŞURA MICĂ

 

                 DISPOZIŢIA NR. 91 /2013

privind convocarea Consiliului Local al comunei Sura Mica in sedinta ordinară publică din 

28 martie 2013         

Primarul comunei Sura Mica,
In temeiul art.36 alin.1 si alin.4 din Regulamentul de organizare si functionare a Consiliului 

local al  comunei Sura Mica adoptat prin H.C.L. nr.91/22.11.2012, al art.39, alin.1 si 3 din Legea 
nr.215/2001  a administratiei publice locale, republicata, ale art.6 din Legea nr.52/2003  privind 
transparenta decizionala in administratia publica,

            
           D I S P U N E:

Art.1  Se  convoacă Consiliul Local al comunei Sura Mica in sedinta ordinara publică din data de 
28 martie 2013, orele 15°°, la sediul Consiliului Local Sura Mica, situat in comuna Sura Mica, 
nr.103, jud.Sibiu, cu urmatorul proiect al:   
                                  

ORDINII DE ZI:

1.  Aprobarea procesului-verbal al şedinţei anterioare.
2.  Proiect de hotărâre, privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru lunile martie, aprilie 

şi mai 2013
3.  Proiect de hotărâre, iniţiat de Primar, privind iniţierea unui Plan Urbanistic Zonal  în 

vederea constituirii unui trup intravilan pentru construirea unei zone de locuinţe şi servicii 
4. Proiect de hotărâre, iniţiat de Primar, privind aprobarea vânzării prin licitaţie publică si 

însuşirea caietului de sarcini si a documentaţiei de atribuire pentru un imobil – teren situat 
in intravilanul satului Sura Mica, categoria de folosinţă fâneaţă in suprafata de 6195 mp

5. Proiect  de hotărâre,  iniţiat de primar,  privind aprobarea vânzării  unui  teren, de sub 
construcţii şi aferent acestora, situat administrativ în loc. Şura Mică nr. 81A, proprietarilor 
de bună credinţă ai construcţiilor 

6. Proiect de hotărâre, iniţiat de Primar,  privind aprobarea cazurilor sociale care se pot 
racorda la reţeaua electrică 

7. Proiect  de  hotarâre,  iniţiat de  Viceprimar,  privind  aprobarea măsurilor pentru buna 
gospodărire a  comunei Şura Mică în anul 2013 care revin instituţiilor publice, agenţilor 
economici şi cetăţenilor comunei Şura Mică

8. Proiect de hotărâre, iniţiat de Primar, privind aprobarea Planului de analiză si acoperire 
a riscurilor pentru teritoriul comunei Şura Mică

9. Proiect  de  hotărâre,  iniţiat de  Primar,  privind aprobarea achiziţionării  serviciilor de 
ecarisare a teritoriului şi neutralizare a deşeurilor de origine animală în comuna Şura Mică

10. Proiect de hotărâre, iniţiat de Primar, privind aprobarea bugetului local al comunei Şura 
Mică pentru anul 2013

11. Proiect  de hotărâre,  iniţiat de Primar,  privind aprobarea programului  de acţiuni ce 
urmează a fi realizat în comuna Şura Mică în anul 2013

12. Informare asupra Raportului de activitate al consilierilor locali Bulea Liviu, Ciorgodi Ion, 
Curechian Nicolae, Dragomir Gheorghe Dan pe anul 2012

13. Diverse.

Art.2.Secretarul comunei va asigura publicitatea prezentei prin afisare la sediul Consiliului Local al 
comunei Sura Mica.



    Emisa in comuna Sura Mica la data de  22 februarie 2013. 

                                                                                         
                                   Primar,                                      Contrasemnează secretar, 
                              Joarză Cornel                                     Păun Florina Monica

Red.si dact.de MP in 4 ex din care:1ex-dosar dispozitii:1ex-Serv.pt.controlul legalitatii actelor-Prefectura Jud.Sibiu; 
1ex-dosar sedinta; 1ex-afisier


